
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 83/2015 z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Świetlic Wiejskich na terenie Gminy Goniądz.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2019.506)  zarządzam co następuje:

§ 1. W umowie najmu pomieszczeń świetlic wiejskich, stanowiącym załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 
83/2015 Burmistrza Goniądza z dnia 23 listopada 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

- w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Odpłatność za korzystanie z pomieszczeń na cele wykraczające poza działalność statutową świetlicy tj.  
uroczystości okolicznościowe - obejmuje: czynsz, koszty zużycia energii elektrycznej, opłatę za dostawę 
wody i odbiór ścieków, zaś uprzątnięcie przedmiotu najmu  i odbiór odpadów komunalnych leży po 
stronie Najemcy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 21F732BE-C326-4873-9CF9-5DF40CFDF238. Podpisany Strona 1




